

บัญชีประมาณการแสดงปริมาณวัสดุ - ราคา

ประมาณการเมื่อ 31 พฤษภาคม 2562

เพื่อใช้เป็นอุปกรณ์ในการซ่อมแซมผิว ถนนที่ชำรุดเป็นหลุมบ่อ  
และเตรียมความพร้อมในการแก้ไขปัญหาตามคำร้องเรียนของประชาชน

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		เป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
1	ยางมะตอยสำเร็จรูป	1,500	ถุง	150	-	225,000	-	
2	ยางน้ำประสาน CRS-2	5	ถัง	6,800	-	34,000	-	
	รวมก่อนภาษี					242,056	07	
	ภาษี ๗ %					16,943	93	
	<b>รวมเป็นเงินทั้งหมด</b>					<b>259,000</b>	<b>-</b>	
	( สองแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน )							

หมายเหตุ : ยางน้ำประสาน 1 ลิตร สามารถนำไปเป็นส่วนผสมกับยางแอสฟัลต์สำเร็จ  
เพื่อซ่อมแซมผิวถนนได้ 1.5 ตารางเมตรที่มีความหนา 3-5 เซนติเมตร

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา/สืปรราคา

(นายสยาม สุวรรณคฤหาสน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา/สืปรราคา

(นายจกกล ศิริมาศทอง)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ ว่าที่ร้อยตรี.....ผู้ตรวจสอบ

(เจษฎา พงศธรบริรักษ์)

หัวหน้าแขวงเมืองราย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 2 รายการ  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานช่าง แขวงเมืองราย เทศบาลนครเชียงใหม่
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,700,000 บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน)
- 3.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 31 พฤษภาคม 2562  
เป็นเงิน 259,000 บาท (สองแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)รวมภาษี 7 %
- 4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ใช้ราคาตามท้องตลาด อ้างอิงทั้งหมด 3 บริษัท ดังนี้
  - 4.1 ห้างหุ้นจำกัด กิตตะวัน ซัพพลาย
  - 4.2 บริษัท ที.เอ็น.นอร์ท ซัพพลาย จำกัด
  - 4.3 ห้างหุ้นจำกัด วี สตาร์ ไบโวมิน
- 5.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - 1.นายจงกล คีรีมาศทอง ผู้ประมาณราคา
  - 2.ว่าที่ร้อยตรีเจษฎา พงศธรบริรักษ์ ผู้ตรวจสอบ